
ΦΤΛΛΟ ΑΓΩΝΑ ΤΔΑΣΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η΢
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:

ΟΜΑΔΕΣ:

ΠΟΙΝ ΓΚΟΛ ΠΟΙΝ ΓΚΟΛ

1 Χρόν. Νο Αιτιολογία ΢ΚΟΡ Χρόν. Νο Αιτιολογία ΢ΚΟΡ Χρόν. Νο Αιτιολογία ΢ΚΟΡ Χρόν. Νο Αιτιολογία ΢ΚΟΡ

2 6,51 5Λ ΓΚΟΛ   1-0 2,5 9Λ ΑΠΟΒΟΛΗ 6,13 5Μ ΓΚΟΛ  2-5 7,11 8Μ ΓΚΟΛ  3-9

3 1 5,45 8Μ ΓΚΟΛ  1-1 2,4 Μ ΣΑΙΜ 5,35 6Λ ΓΚΟΛ  3-5 2,4 8Λ ΑΠΟΒΟΛΗ 

4 2 3,21 5Λ ΑΠΟΒΟΛΗ   1,23 5Λ ΓΚΟΛ   2-3 3,12 9Λ ΑΠΟΒΟΛΗ 2,13 12Μ ΓΚΟΛ   3-10

2 2 5 2 3,05 8Μ ΓΚΟΛ   1-2 0,5 4Μ ΓΚΟΛ   2-4 3,11 5Μ ΓΚΟΛ   3-6 1,25 3Μ ΑΠΟΒΟΛΗ 

1 6 0,44 10Λ ΑΠΟΒΟΛΗ 1,03 8Λ ΑΠΟΒΟΛΗ 0,18 7Λ ΓΚΟΛ   4-10

1 7 0,01 4Μ ΓΚΟΛ   1-3 1,02 8Μ ΓΚΟΛ   3-7

1 8 5 0,31 11Μ ΠΕΝΑΛΣΙ

2 9 0,17 5Λ ΑΠΟΒΟΛΗ

1 10 0,13 8Μ ΓΚΟΛ   3-8 

11

12 1

13

14

15

16

17

18

19

20

ΝΟ ΛΕΤΚΑ ΜΠΛΕ

4 10 ΆΛΛΕ΢ ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢ΕΙ΢
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ΔΙΟΡΓΑΝΩ΢Η: SPLASH

ΠΕΝΑΛΣΙ

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ:

ΧΑΣΖΗΓΟΤΛΑ΢

ΓΙΑΣΡΟ΢

26079202193

ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢ΕΙ΢
ΣΕΛΙΚΟ ΢ΚΟΡ

ΟΚΣΑΛΕΠΣΑ:

ΠΕΝΑΛΣΙ

ΠΑΙΔΩΝ

ΠΛΙΣ΢ ΠΛΑΣ΢-΢ΤΡΟ΢

ΠΕΡΙΟΔΟ΢ 1 ΠΕΡΙΟΔΟ΢ 2 ΠΕΡΙΟΔΟ΢ 3 ΠΕΡΙΟΔΟ΢ 4

ΓΟΤ΢ΓΟΤΝΕΛΗ΢ Α

ΜΠΟΝΗ΢ ΜΙΧ

ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟ΢ Η

΢ΑΛΑΧΑ΢ Α

ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟ΢ Μ

ΠΕΣΡΟΠΟΤΛΟ΢Β

ΠΑΝΑΓΙΩΣΙΔΗ΢ ΢

ΚΑΜΠΑΝΑ Φ

ΧΑ΢ΠΑΡΗ΢ ΢

ΜΠΟΝΗ΢ ΜΑΝ

Σ΢ΑΓΚΑΡΑΚΗ΢ Δ

 

ΚΟΤΣ΢Ι΢ΒΙΛΙ Ο

ΛΕΤΚΑ ΢ΚΟΤΦΙΑ: ΜΠΛΕ ΢ΚΟΤΦΙΑ:

ΓΡΤΛΟ΢ ΝΙΚΟ΢

ΖΕΝΙΟ΢ Θ

Σ΢ΑΓΚΑΡΑΚΗ΢ Ι

ΜΠΕ΢ΛΕΜΕ΢ Κ

ΚΛΑΔΟ΢ Γ


